
 

 
                                           https://www.ic-acrisangiacomo.edu.it 
.          

 SINDACO  
 UFFICIO SCOLASTICO ACRI  
 COMANDANTE VIGILI URBANI 

ACRI   
 PERSONALE DELLA SCUOLA 
 

OGGETTO:   Decreto  Calendario Scolastico A.S. 2020/2021 
Il Dirigente Scolastico    

 Vista la proposta del Collegio dei docenti, delibera n.21 del 14/09/2020 
 Vista la delibera n. 12 del Consiglio di Istituto del  18/09/2020 di approvazione del calendario 

scolastico; 
DECRETA   

l’approvazione del seguente Calendario Scolastico 2020/2021:  

CALENDARIO SCOLASTICO 
24 Settembre (giovedì) 2020 Inizio lezioni 

1 Novembre (domenica) 2020 Festa di Tutti i Santi 

2 Novembre (lunedì) 2020 Commemorazione dei defunti 

7 Dicembre (lunedì)  2020 Ponte dell’Immacolata 

8 Dicembre  (martedì)  2020 Festa dell’Immacolata  

Dal 23/12/ 2020 al 06/01/2021  –  Festività Natalizie 

19 marzo  (venerdì) 2021 Festa di San Giuseppe (Santo patrono) 

Dall’1 aprile  al 6 aprile 2021 Festività Pasquali 

25 Aprile (domenica) 2021 Anniversario della Liberazione 

1 Maggio (sabato)   2021 Festa del Lavoro 

2 Giugno (mercoledì)   2021 Festa Nazionale della Repubblica 

12 Giugno 2021 (sabato) 2021 Termine lezioni scuola primaria e secondaria di primo grado  

30 giugno 2021 (mercoledì)  2021 

 

Termine lezioni scuola dell’infanzia  

 

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO: Franco Murano                                             


